附件2

2024年6月卫星定位系统服务商企业监控平台考核指标得分明细表

	序号
	所属

服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率

（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率

（%）
	得分
	

	1
	绵阳奇和科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	35
	35
	100
	20
	81278.581
	81278.581
	100
	20
	100
	10
	100
	30
	0
	35
	0
	15
	100

	2
	中寰卫星导航通信有限公司四川分公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	102
	102
	100
	20
	365663.06
	365669.47
	99.99
	20
	100
	10
	99.95
	29.99
	0
	102
	0
	15
	99.98

	3
	眉山市华安电子机械科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	1471
	1471
	100
	20
	6063665.8
	6097365.4
	99.44
	19.89
	100
	10
	99.99
	30
	0
	1471
	0
	15
	99.89

	4
	四川英海瑞特科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	566
	566
	100
	20
	3586048.5
	3606576.4
	99.43
	19.89
	100
	10
	99.99
	30
	1
	566
	0.17
	14.97
	99.86

	5
	成都兆益科技发展有限责任公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	4840
	4848
	99.83
	19.97
	29228112
	29368155
	99.52
	19.9
	100
	10
	99.99
	30
	2
	4840
	0.04
	14.99
	99.86

	6
	四川千里眼智慧网络科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	981
	983
	99.79
	19.96
	6484114.7
	6511717.9
	99.57
	19.91
	100
	10
	99.99
	30
	1
	981
	0.1
	14.99
	99.85

	7
	四川东星北斗科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	1953
	1959
	99.69
	19.94
	10790735
	10824696
	99.68
	19.94
	100
	10
	99.99
	30
	8
	1953
	0.4
	14.94
	99.81

	8
	成都市正道航科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	683
	683
	100
	20
	3447910.7
	3479946.9
	99.07
	19.81
	100
	10
	99.99
	30
	1
	683
	0.14
	14.98
	99.79

	9
	成都众易通科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	818
	820
	99.75
	19.95
	4255924.3
	4288737.9
	99.23
	19.85
	100
	10
	99.99
	30
	1
	818
	0.12
	14.98
	99.78


	序号
	所属

服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率

（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率

（%）
	得分
	

	10
	达州骏驰科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	698
	698
	100
	20
	5603113.8
	5646379.6
	99.23
	19.85
	100
	10
	100
	30
	3
	698
	0.42
	14.94
	99.78

	11
	四川省内江乘风智能交通有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	887
	894
	99.21
	19.84
	5167641.3
	5185885.1
	99.64
	19.93
	100
	10
	99.99
	30
	0
	887
	0
	15
	99.77

	12
	四川中卫北斗科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	692
	698
	99.14
	19.83
	3328139.6
	3338381.1
	99.69
	19.94
	100
	10
	99.99
	30
	0
	692
	0
	15
	99.76

	13
	四川中科北斗信息技术有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	268
	268
	100
	20
	1245088.9
	1260234.6
	98.79
	19.76
	100
	10
	99.85
	29.96
	0
	268
	0
	15
	99.71

	14
	成都网阔信息技术股份有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	15226
	15299
	99.52
	19.9
	87401469
	88234107
	99.05
	19.81
	100
	10
	99.93
	29.98
	14
	15226
	0.09
	14.99
	99.68

	15
	四川中交慧联信息科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	652
	656
	99.39
	19.88
	2724817.7
	2756629.4
	98.84
	19.77
	100
	10
	99.98
	29.99
	0
	652
	0
	15
	99.64

	16
	四川科泰智能电子有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	2113
	2138
	98.83
	19.77
	12112354
	12185273
	99.4
	19.88
	100
	10
	99.96
	29.99
	1
	2113
	0.04
	14.99
	99.63

	17
	成都京盛源通信服务有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	410
	410
	100
	20
	2724930.9
	2779789
	98.02
	19.6
	100
	10
	100
	30
	2
	410
	0.48
	14.93
	99.53

	18
	四川烽火台电子科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	263
	267
	98.5
	19.7
	679599.38
	683461.51
	99.43
	19.89
	100
	10
	99.99
	30
	1
	263
	0.38
	14.94
	99.53

	19
	成都路行通信息技术有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	253
	255
	99.21
	19.84
	1157044.4
	1166986.3
	99.14
	19.83
	100
	10
	99.99
	30
	3
	253
	1.18
	14.82
	99.49


	序号
	所属

服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率

（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率

（%）
	得分
	

	20
	乐山中卫北斗科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	482
	488
	98.77
	19.75
	2515659.9
	2546515.9
	98.78
	19.76
	100
	10
	99.97
	29.99
	4
	482
	0.82
	14.88
	99.38

	21
	成都中交智达科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	867
	879
	98.63
	19.73
	2678857.8
	2726938.4
	98.23
	19.65
	100
	10
	99.99
	30
	2
	867
	0.23
	14.97
	99.33

	22
	四川星辰北斗智能科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	262
	263
	99.61
	19.92
	1626452.1
	1647721.6
	98.7
	19.74
	100
	10
	99.76
	29.93
	5
	262
	1.9
	14.72
	99.31

	23
	达州市楷瑞信息技术有限责任公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	776
	776
	100
	20
	3946958.8
	4010081.5
	98.42
	19.68
	100
	10
	99.89
	29.97
	34
	776
	4.38
	14.34
	98.99

	24
	巴中星卫科技服务有限责任公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	453
	456
	99.34
	19.87
	1673012.7
	1700061.8
	98.4
	19.68
	100
	10
	99.96
	29.99
	20
	453
	4.41
	14.34
	98.87

	25
	四川三树银城科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	130
	130
	100
	20
	506458.65
	522052.68
	97.01
	19.4
	100
	10
	99.94
	29.98
	6
	130
	4.61
	14.31
	98.69

	26
	四川进亿北斗利方智能科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	57
	61
	93.44
	18.69
	129293.68
	129641.49
	99.73
	19.95
	100
	10
	100
	30
	1
	57
	1.75
	14.74
	98.37

	27
	达州市天行路安电子科技有限公司
	2592000
	2592000
	100
	5
	131
	131
	100
	20
	609262.43
	615430.84
	98.99
	19.8
	100
	10
	99.99
	30
	41
	131
	31.29
	0
	84.8


注：10辆车以下及未参与考核的服务商名单请在四川省交通运输厅道路运输管理局官方网站查询。
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